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Prishtinë, 12 tetor 2022 
          10:00h 

 
RENDI I DITËS      

Mbledhja e dymbëdhjetë (XII) e Bordit të ZRRE-së  
për vitin 2022 

 
1) Miratimi i Rendit të Ditës; 
2) Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 
3) Shqyrtimi i propozimit për miratimin e  të Hyrave të Lejuara Maksimale të ndërmarrjes NQ 

Termokos për sezonin 2022/2023; 
4) Shqyrtimi i propozimit për miratimin e strukturës tarifore të ndërmarrjes NQ Termokos për 

sezonin 2022/2023; 
5) Shqyrtimi propozimit për miratimin e Planit Zhvillimor dhjetëvjeçar (2023-2032) për 

ndërmarrjen NQ Gjakova; 
6) Shqyrtimi i aplikacionit për licencimin e aktivitetit të Furnizimit me Energji Elektrike të 

ndërmarrjes ETMT ENERGY Sh.P.K.; 
7) Shqyrtimi i  Kërkesës/Aplikacionit  për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “EUROTERM 

- AG”; 
8) Shqyrtimi i  Kërkesës/Aplikacionit  për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “ECO - 

FRUITS” SH.P.K.; 
9) Shqyrtimi i  Kërkesës/Aplikacionit   për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “DREJTORIA 

KOMUNALE E ARSIMIT- FERIZAJ”; 
10) Shqyrtimi i  Kërkesës/Aplikacionit   për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “DREJTORIA 

KOMUNALE E ARSIMIT- SH.F. JERONIN DE RADA” Ferizaj 
11) Shqyrtimi i  Kërkesës/Aplikacionit  për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “DREJTORIA 

KOMUNALE E ARSIMIT- SH.F.M.U. GJON SEREÇI” Ferizaj; 
12) Shqyrtimi i  Kërkesës/Aplikacionit   për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “DREJTORIA 

KOMUNALE E ARSIMIT- QERDHJA E FËMIJVE” Ferizaj; 
13) Shqyrtimi i  Kërkesës/Aplikacionit  për marrje të autorizimit për VET – KONSUM person fizik 

M.T.; 
14) Shqyrtimi i  Kërkesës/Aplikacionit  për marrje të autorizimit për VET – KONSUM person fizik 

E.G.; 
15) Shqyrtimi i  Kërkesës/Aplikacionit   për marrje të autorizimit për VET – KONSUM person fizik 

H.SH.; 
16) Shqyrtimi i  Kërkesës/Aplikacionit  për Modifikim të autorizimit për VET – KONSUM person fizik 

I.H.; 
17) Shqyrtimi i  Kërkesës/Aplikacionit  për Modifikim të autorizimit për VET – KONSUM person fizik 

F.H.; 
18) Shqyrtimi i  Kërkesës/Aplikacionit për marrje të autorizimit për VET – KONSUM person fizik 

N.D.; 
19) Shqyrtimi i  Kërkesës/Aplikacionit  për marrje të autorizimit për VET – KONSUM person fizik 

K.R.; 
20) Shqyrtimi i përgjigjeve të KEDS dhe KESCO ndaj Raportit të Monitorimit të ZRRE-së; 
21) Shqyrtimi i draftit fillestar të raportit të monitorimit të shitblerjes së energjisë nga Gjeneratori 

Publik (KEK); 



         

2 
 

22) Shqyrtimi i kërkesës së KOSTT për derogim të Bilancit afatgjatë të energjisë dhe adekuacisë së 
Gjenerimit;  

23) Shqyrtimi i Ankesave të Konsumatorëve; 
24) Të tjera. 


